

Mentis Holding ApS

Åmindevej 9
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Mahmoud Ashkanian
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mentis Holding ApS
 Åmindevej 9
 8240 Risskov

 e-mailadresse: mahmoud.ashkanian@gmail.com

 CVR-nr: 38946048
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank
 Store Torv 3
 8100 Århus C
 DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
 Steen Blichers Gade 5
 8900 Randers C
 DK Danmark
 CVR-nr: 25685229
 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i speciallægeselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på tkr. 488 mod tkr. 100 sidste år, og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 2.225.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-8.125	-7.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		613.533	105.800
Andre finansielle indtægter		8.945	8.149
Øvrige finansielle omkostninger		-12.350	-10.337
Ordinært resultat før skat		602.003	96.112
Skat af årets resultat		-680	3.506
Årets resultat		601.323	99.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		490.723	-8.382
I alt		601.323	99.618

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.393.446	1.784.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.393.446	1.784.675
Anlægsaktiver i alt		2.393.446	1.784.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397.163	388.218
Tilgodehavende skat		2.400	0
Tilgodehavender i alt		399.563	388.218
Omsætningsaktiver i alt		399.563	388.218
Aktiver i alt		2.793.009	2.172.893

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.050.203	1.564.242
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.210.803	1.722.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		574.706	334.854
Skyldig selskabsskat		0	109.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.206	450.651
Gældsforpligtelser i alt		582.206	450.651
Passiver i alt		2.793.009	2.172.893

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0